

حامیان صدر بازم تحسن کردند

### شورای عالی قضایی عراق در محاصره معترضان

**فائزه سادات حسینی/** روز سه‌شنبه هواداران مقتدی صدر به رهبری اوبیا متهم کردن شورای عالی قضایی عراق به سیاسی کاری و جناح‌گرایی، مقابل این ساختمان دولتی تحصن کردند و نشست‌های آن را به تعویق انداختند. به گزارش الجزیره، حامیان جنبش صدر از نخستین ساعات صبح دیروز اقدام به برافراشتن خیمه‌هایی مقابل ساختمان شورای عالی قضایی و ارسال نامه‌های تهدیدآمیز مبنی بر انحلال مجلس نمایندگان به شورا کردند که در پی آن، شورا مجبور شد کار خود را به حالت تعلیق در آورد. پیش‌تر، مقتدی صدر به شورا مهلت داده بود تا پارلمان را منحل کند، اما شورا اعلام کرده بود، صلاحیت قانونی رسیدگی به چنین پرونده‌ای را ندارد و این کار وظیفه پارلمان و دستگاه‌های مرتبط با آن است.

با این حال دیروز معترضان جناح صدر اعلام کردند که تا مطالبه انحلال مجلس تحقق نیابد به تحصن خود ادامه خواهند داد. شورای عالی قضایی نیز این اعتراض را خلاف قانون اساسی توصیف و آن را غیرقانونی تلقی کرد. در همین ارتباط برهم صالح، رئیس جمهور عراق، اخلاص در کار نهاد قضایی را موضوعی خطرناک دانست. به گزارش الفرات نیوز او در سخنان خود خواستار رعایت آرامش و گفت‌وگو میان احزاب سیاسی شد تا برای دشمنانی که می‌خواهند از التهاب سیاسی داخل عراق سوء استفاده کنند، بستر مناسبی فراهم نشود. او اظهارات مسالمت‌آمیز را حق تضمین شده در قانون اساسی دانست اما اخلاص در کار نهادهای قضایی را مخاطره‌آمیز خواند.

چهارچوب هماهنگی شیعیان نیز ضمن محکوم کردن چنین اقدامی بیان داشت که دریافت هرگونه پیام از سوی جنبش صدر یا هرگونه فراخوانی برای گفت‌وگو مستقیم، مشروط بر پایان دادن به تحصن معترضان و بازگشت گروه‌های منتقد به راهکارهای مسالمت‌آمیز و دموکراتیک است. بنا بر اخبار منتشره الکاظمی نیز سفر خود برای نشست پنج‌جانبه با سران مصر، اردن، امارات و بحرین به مصر را که از روز دوشنبه شروع شده بود، نیمه‌کاره رها کرد و به بغداد بازگشت. او خواستار نشستی فوری در قالب گفت‌وگوی ملی برای پایان دادن به بحران سیاسی کنونی در عراق شد و تعطیلی فعالیت دستگاه قضایی را خطرناک توصیف کرد. هر چند که محافل سیاسی در عراق ابتکار الکاظمی مبنی بر گفت‌وگوی ملی را از پیش شکست خورده می‌دانند.

به گزارش فارس محمد الحلیوسی هم در نطقی به الزام پایبندی همه احزاب به قانون اساسی تأکید کرد و بیان داشت که همگان مسئول خروج کشور از بحران خفه‌کننده که به سمت فقدان مشروعیت پیش می‌رود هستند. به گزارش الفرات نیوز این در حالی است که اتحادیه حقوق‌دانان در بیانیه‌ای اعتراضات را تنها در چهارچوب قانون اساسی معتبر دانست و از احزاب سیاسی خواست که قوه قضائیه را از اختلافات خود دور کنند.

آنچه مشهود است مقتدی صدر بعد از ناکامی از تحركات خود با اتهام‌زنی به دیگر ارکان حاکمیتی و درگیر کردن آنها، سعی دارد که سطح اعتراضات خود را بالا برده و راه برون رفتی برای خود ایجاد کند. اما بعید نیست که چنین رویکردی همراه با زیر پا گذاشتن قانون او را در محاصره و کنش‌های اعتراضی از سوی طبقات مختلف جامعه قرار داده و مانعی برای پیشبرد اهداف او شود.

مسئولان

Aljazeera

### ایزوستیا

به گفته کارشناسان روسیه، هزینه گاز در اروپا ممکن است تا دو هفته آینده به بیش از ۴ هزار دلار بابت هر هزار مترمکعب برسد. پیش از این گازپروم نیز این پیش‌بینی را کرده بود. دلایل اصلی این افزایش قیمت، کاهش عرضه گاز از سوی روسیه و افزایش تقاضا برای سوخت در آستانه فصل سرما در اروپا است؛ ضمن اینکه گاز مایع نیز کالایی نایاب شده است.



### واشنگتن پست (امریکا)

امریکا امیدوار است با توجه به طولانی شدن جنگ اوکراین، به‌سختی تسلیحاتی کمکی جدید که برای اوکراین می‌فرستد، بتواند معادلات این جنگ را به نفع کی‌یف تغییر دهد، بویژه که این سلاح‌ها قوی‌تر از سلاح‌های پیشین هستند. ژنرال‌های امریکایی معتقدند از زمانی که امریکا نوع تسلیحات را تغییر داده در این معادلات تغییرات محسوسی ایجاد شده است.



### کلوبال تایمز (چین)

کره جنوبی و امریکا در حال برگزاری بزرگ‌ترین رزمایش مشترک خود در ۵ سال اخیر هستند. این در حالی است که از نگاه چین اقدامات اخیر امریکا در این حوزه تنها موجب تنش آفرینی بیشتر در این نقطه از آسیا می‌شود و می‌تواند تبعات سختی بویژه با توجه به حساسیت‌های کره شمالی به چنین رزمایش‌هایی به دنبال داشته باشد و منطقه را دستخوش آشوب کند.



سید حسن نصرالله در پایان جشن‌های ۴۰ سالگی حزب الله از افتخارات آن گفت

## ۴۰ سال ضربه به صهیونیست‌ها

**گروه جهان/** سید حسن نصرالله شامگاه دوشنبه در سخنانی به مناسبت پایان مراسم و جشن‌های چهارمین سالروز تأسیس حزب الله لبنان با تأکید بر اینکه «پیروزی سال ۲۰۰۰ به سناریوی «اسرائیل بزرگ» پایان داد»، اعلام کرد: «حزب الله محروم مقاومت باقی خواهد ماند.»

به گزارش سایت شبکه خبری المنار، وایسته به حزب الله لبنان، سید حسن نصرالله سخنرانی خود را با اشاره به مهم‌ترین دستاوردهای این جنبش در ۴۰ سال حیات آن آغاز کرد و گفت: «وقتی از ۴۰ سال مقاومت صحبت می‌کنیم، باید توجه داشته باشیم که ما هرگز ارتباط خود را با زمان قبل از ۱۹۸۲ قطع نمی‌کنیم، زیرا ارتباط عمیق و اساسی بین امروز ما و چهارچوب‌های قبل از سال ۱۹۸۲ وجود دارد.»

**نوار طولانی پیروزی‌ها**  
بنا بر این گزارش دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به علمایی نظیر سید محمد باقر صدر، سید موسی صدر و امام خمینی (ره) که از بدو پیدایش مقاومت با جنبش حزب الله همراه بودند، گفت: «از همه این علمای بزرگ که به ترویج فضایل اخلاقی پرداختند قدردانی می‌کنیم و به الهام بخش بزرگ و مؤسس نهضت و روح انقلاب حضرت

دبیرکل حزب الله لبنان درباره مناقشات ارضی لبنان با رژیم صهیونیستی نیز تأکید کرد: «حزب الله مقابل هیچ گونه تهدیدی در خصوص تعیین مرزهای دریایی لبنان تسلیم نخواهد شد، آخرین دستاورد پایداری جنگ جولای و هشدار حزب الله در موضوع احیای حقوق نفت و گاز لبنان نیز با همین هدف انجام شد. به گونه‌ای که امروز دیگر هیچ کس نتواند تصور کند، حملات تبلیغاتی می‌تواند عزم مقاومت را در هم شکند.» وی گفت: «تثبیت معادلات با زدن رنگی برای صیانت از سرزمین، کرامت و منابع و ثروت‌های لبنان از اهم امور است و از همین رو آمادگی دائم خود را برای صیانت از آنها اعلام می‌کنیم.»



Almanar

### حزب الله از مشروعیت تا مقبولیت و قدرت

**شقایق بردبار/**نگاهی به سخنرانی دوشنبه شب سید حسن نصرالله و موقعیت کنونی جنبش تحت رهبری او در لبنان حاکی از آن است، حزب الله در طول ۴ دهه اخیر که از فعالیت آن می‌گذرد، توانسته به بلوغ کامل رسیده و خود را به عنوان یک تکیه گاه سیاسی و نظامی در این کشور تبدیل کند؛ موقعیتی که با وجود مخالفت‌های خارجی که فراروی حزب الله لبنان بوده، چندان آسان به دست نیامده است. حزب الله لبنان در درجه نخست و در آغازین سال‌های فعالیت خود که همزمان با جنگ‌های داخلی در این کشور و اشغال جنوب آن توسط رژیم صهیونیستی بود، تلاش کرد تا همان طور که سید حسن نصرالله در سخنرانی خود اشاره کرده، با ظاهر شدن در قامت نیرویی که می‌تواند وحدت بخش گروه‌های مختلف باشد، بین شیعیان لبنان دارای محبوبیت شود و از این طریق به مشروعیت کامل در این کشور دست یابد؛ مشروعیتی که به دنبال آن و با پیروزی‌های این جنبش در سال‌های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ مقبولیت را نیز برای آن به همراه آورد. حزب الله لبنان در گام بعدی حیات خود، با ورود به عرصه سیاسی و ائتلاف با سایر احزاب بر میزان قدرت خود در لبنان افزود و با به راه انداختن باب مذاکرات ملی که با ابتکار نبیه بری، متحد حزب الله در لبنان آغاز شد، مسأله سلاح مقاومت را که با طراحی‌های خارجی، تبدیل به یک مسأله امنیتی شده بود، از تهدید تبدیل به یک فرصت کرده و آن را به عنوان نمادی برای حمایت حزب الله از مرزهای لبنان و امنیت این کشور مطرح کرد. حزب الله در جدیدترین گام نظامی خود در مبحث سلاح مقاومت نیز با به برآورد آوردن پهپادهای اطلاعاتی خود بر فراز منطقه مورد مناقشه کارش و تصویربرداری از تجهیزات اسرائیلی، بر توجه خود به حراست از مرزهای آبی لبنان تأکید کرد.

**آگهی مزایده عمومی**  
شماره ۳۲ / ۴۰۱

**شرکت مبین انرژی خلیج فارس در نظر دارد ارقام مازاد مجتمع را به شرح زیر از طریق مزایده عمومی واگذار نماید:**

**۱ مکان بازدید ارقام و تاریخ دریافت مدارک شرکت در مزایده:**

نشانی	ساعت بازدید	تاریخ بازدید
استان بوشهر، عسلویه، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، تدارکات و انبارها - دره رحمان	۹ الی ۱۲	۱۴۰۱/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۰

**۲ مزایده شامل ارقام مازاد**

ردیف	شرح	تعداد	واحد	مبلغ تضمین (به ریال)
۱	ضایعات فلزی	۳۶۰/۰۰۰	کیلوگر م	۱/۵۳۴/۶۰۰/۰۰۰
۲	ضایعات پلاستیکی	۳۰/۰۰۰	کیلوگر م	۱۳۰/۲۷۰/۰۰۰

**جدول شماره (۱): جمع کل مبلغ تضمین ۱/۶۶۴/۸۷۰/۰۰۰ ریال**

**توجه:** مزایده‌گران می‌توانند پیشنهاد خود را برای هر یک از ارقام جدول به صورت یک کالا یا به صورت کلی ارسال نمایند.

**۲** اوراق مربوط به شرکت در مزایده از طریق سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس به آدرس [www.mobinec.ir](http://www.mobinec.ir) قابل دریافت است.

**۳** هر مزایده‌گر می‌تواند برای تمام و یا هر یک از ارقام مزایده پیشنهاد مالی ارائه کند.

**۴** مزایده‌گر مختار است هر قلم از ارقام مزایده را به هر مزایده‌گری که بالاترین قیمت را ارائه نموده واگذار نماید.

**۵ مهلت ارائه پیشنهاد مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ و گشایش پاکت‌های پیشنهادی مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ می‌باشد.**

**۶ مبلغ تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس**

**۷ محل تحویل پیشنهاد و محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی و محل تحویل کالای مورد مزایده: استان بوشهر - عسلویه - شرکت مبین انرژی خلیج فارس - دبیرخانه کمیسیون معاملات**

**۸** هرگونه مالیات، حقوق گمرکی، عوارض دولتی و نظایر آن از جمله هزینه‌های خروج ارقام مورد مزایده، از منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به داخل کشور بر عهده برنده مزایده می‌باشد که باید قبل از تحویل ارقام در وجه ادارات ذیربط پرداخت گردد.

**۹** در زمان بازدید استفاده از ماسک اجباری می‌باشد.

**۱۰** بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.

**تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶ - ۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۴ و [tender@mobinec.ir](mailto:tender@mobinec.ir)**  
**تلفن تماس: ۰۷۷۳۷۲۹۶۶۴ و ۰۷۷۳۷۲۹۶۶۲ و ۰۷۷۳۷۲۹۶۶۰**

**روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس**  
**mobinec.ir**

**بانک رفاه کارگران**  
REFAH KARGARAN BANK

**هفته دولت گرمی باد**

**همسو با «دولت مردم» برای ایران قوی**

**مهمترین اقدامات بانک رفاه کارگران در دولت سیزدهم (مرداد ۱۴۰۰ الی تیر ۱۴۰۱)**

- اهتمام ویژه به تحکیم بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن با اعطای بیش از ۴۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ بالغ بر ۴۴ میلیارد ریال
- اعطای بیش از ۱۹۷ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه غیرحضوری مستمری‌گیران تامین اجتماعی به مبلغ ۲۰/۸۳۲ میلیارد ریال
- حمایت از تولید داخل و خرید کالای ایرانی با پرداخت ۷۳/۸۴۰ فقره تسهیلات در قالب طرح تسهیلاتی رفاه کالا
- اعطای ۴۱۹/۸۴۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مبلغ ۹۲/۵۹۳ میلیارد ریال
- پرداخت بیش از ۴۷۰۰۰ فقره تسهیلات حمایت از اشتغال و تولید و رفاه اجتماعی شامل تسهیلات اشتغال‌زایی مددجویان سازمان بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسکن روستایی، کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا
- اعطای بیش از ۱۹۸ هزار فقره تسهیلات در قالب طرح‌های تسهیلاتی با اولویت مستمری‌گیران و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی و حوزه سلامت شامل طرح‌های رفاه کالا و خدمات، امید رفاه، رفاه دانا، کرامت، جهش مهر سلامت و...
- پرداخت مستمری ماهانه به بیش از ۳/۵۰۰ هزار نفر از مستمری‌گیران و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی
- کسب رتبه بانک برتر کشور در شاخص «سریع‌ترین زمان پاسخ‌گویی به سوالات و درخواست‌های مردمی» به موجب گزارش سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات طی سال ۱۴۰۰ و چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۱

**روابط عمومی بانک رفاه کارگران**  
ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵ | [www.refah-bank.ir](http://www.refah-bank.ir) | @bankrefahkargaran